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受
給
者
の
方
は
、
毎
年
１
回
現
況
届
・

所
得
状
況
届
の
提
出
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

　

提
出
が
な
い
場
合
、
８
月
以
降
の
手
当

が
受
け
ら
れ
な
く
な
り
ま
す
の
で
、
期
間

内
に
必
ず
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
必
要
書

類
は
郵
送
し
ま
す
。

提
出
書
類

▽�

特
別
障
害
者
手
当
・
障
害
児
福
祉
手
当

①
現
況
届　

②
年
金
振
込
通
知
書
（
ハ
ガ
キ
）

③�

令
和
５
年
中
の
年
金
の
金
額
が
確
認
で

き
る
通
帳

▽�

特
別
児
童
扶
養
手
当

①
所
得
状
況
届　

②
特
別
児
童
扶
養
手
当
証
書

特
別
障
害
者
手
当
等
現
況
届

特
別
児
童
扶
養
手
当
所
得
状
況
届

愛
知
県
在
宅
重
度
障
害
者
手
当
所
得
状
況
届
の
提
出

▽
愛
知
県
在
宅
重
度
障
害
者
手
当

　

所
得
状
況
届

※�

令
和
６
年
１
月
２
日
以
降
、
大
口
町
へ
転

入
さ
れ
た
方
は
、
令
和
６
年
１
月
１
日
現

在
お
住
ま
い
の
住
所
地
で
「
令
和
６
年
度

（
令
和
５
年
分
）
課
税
証
明
書
」
を
取
得

の
上
、
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

提
出
期
間

▽�

特
別
障
害
者
手
当
・
障
害
児
福
祉
手
当
・

特
別
児
童
扶
養
手
当

　

８
月
９
日
（
金
）
か
ら
９
月
11
日
（
水
）

▽�

愛
知
県
在
宅
重
度
障
害
者
手
当　

　

８
月
１
日
（
木
）
か
ら
30
日
（
金
）

※�

各
手
当
と
も
所
得
制
限
が
あ
り
ま
す
。　

問�

合
せ
お
よ
び
提
出
先

　

ほ
ほ
え
み
プ
ラ
ザ
１
階　

長
寿
ふ
く
し
課︎　
　

　

☎
94
ー
０
０
５
１

大
口
町
定
額
減
税
補
足
給
付
金
（
調
整
給
付
）

　

令
和
６
年
６
月
に
実
施
さ
れ
た
定
額
減

税
の
対
象
と
な
る
方
で
、
定
額
減
税
額
が

税
額
（
令
和
６
年
分
推
計
所
得
税
額
お
よ

び
令
和
６
年
度
分
個
人
住
民
税
所
得
割
額
）

か
ら
減
税
し
き
れ
な
か
っ
た
方
に
対
し
て
、

そ
の
額
を
１
万
円
単
位
に
切
り
上
げ
て
支

給
し
ま
す
。

対
象
者

定
額
減
税
の
対
象
と
な
る
方
で
、
定
額

減
税
額
が
税
額
か
ら
減
税
し
き
れ
な

か
っ
た
方

た
だ
し
、
納
税
義
務
者
本
人
の
合
計
所

得
金
額
が
１
８
０
５
万
円
を
超
え
る
方

は
対
象
外
と
な
り
ま
す
。

※�

対
象
と
な
る
方
に
は
、
令
和
６
年
７
月

12
日
に
「
定
額
減
税
補
足
給
付
金
（
調

整
給
付
）
関
係
書
類
」
が
郵
送
さ
れ
て

い
ま
す
。

給
付
額

①�

所
得
税
分

定
額
減
税
可
能
額
３
万
円
×
（
本
人
＋

扶
養
親
族
数
※
１
）
ー
令
和
６
年
分
推

計
所
得
税
額
＝
Ａ
（
Ａ
が
０
以
下
の
場

合
は
０
）

②�

住
民
税
所
得
割
分

定
額
減
税
可
能
額
１
万
円
×
（
本
人
＋

扶
養
親
族
数
※
１
）
ー
令
和
６
年
度
個

人
住
民
税
所
得
割
額
＝
Ｂ
（
Ｂ
が
０
以

下
の
場
合
は
０
）

調�

整
給
付
額
＝
Ａ
＋
Ｂ
（
１
万
円
単
位
で　

切
り
上
げ
）

※�

１ 

①
、
②
の
扶
養
親
族
は
、
控
除
対
象

配
偶
者
、
16
歳
未
満
扶
養
親
族
を
含
む
。

た
だ
し
、
国
外
居
住
者
は
除
く
。

支
給
手
続
き
方
法
お
よ
び
期
限

対
象
と
な
る
方
に
は
、
調
整
給
付
金
額

が
記
載
さ
れ
た
確
認
書
が
郵
送
さ
れ
て

い
ま
す
。
振
込
先
口
座
等
、
必
要
事
項

を
ご
記
入
の
う
え
、本
人
確
認
書
類
「
振

込
先
口
座
確
認
書
類
（
通
帳
・
キ
ャ
ッ

シ
ュ
カ
ー
ド
の
写
し
）」
を
添
付
し
て
、

令
和
６
年
10
月
31
日
ま
で
に
同
封
の
返

信
用
封
筒
で
返
送
し
て
く
だ
さ
い
。

そ
の
他

令
和
６
年
分
推
計
所
得
税
額
に
つ
い

て
、
令
和
６
年
分
所
得
税
額
が
判
明
し

た
際
に
調
整
給
付
金
額
に
不
足
が
あ
る

場
合
は
、
不
足
額
を
令
和
７
年
以
降
に

追
加
給
付
予
定
で
す
。

問�

合
せ
先　

①�

給
付
金
の
対
象
者
・
給
付
額
・
算
定
に

関
す
る
こ
と

　

税
務
課　

☎
95
ー

１
１
１
２

②�

給
付
金
の
手
続
き
・
振
込
に
関
す
る
こ

と　

政
策
推
進
課　

☎
95
ー

１
６
１
７


